■do: Sandomiriensis. 5) K. Przewlocensis
*) Kropiec, później Koropiec, powiat buczacki.

') Por. Akta grodzkie i ziemskie t. 7 nr. 37, gdzie dokument 
fundacyjny datowany w Drohobyczu: infra octavas Visitations s. Marie 
fena tercia (8. lipcaj a. 1427.

***) Przewłoka w powiecie buczackim. Obecnie jest tam 60 dusz, 
należących do parafii w Petlikowcach, odległej o 3 8 kilometrów. O Prze
włoce mowa w dokumencie, drukowanym w Aktach grodzkich i ziem
skich t. 2 nr. 110.

. . Buczacensis tituli b. Mariae Virginia. Ecclesia est in- 
signis mara ta, fundata per Michaelem Habdank, haeredem in Bu- 
czac_), anno Domini 1401 * *). Bona sunt illustrissimi et magnifici 
domnn Stanislai Lanekoronski, palatini Podoliae. Parochus venera- 
bilis Bartholomaeus Smarzowski, adeo et senio et corporis invale- 
tudine oppressus, ut coadiutore prorsus indigeat.

Ibidem est alt are bene fundatum in bonis Holhocz Pod- 
haiseiensi; altarista vener. Burnieki2).

21. Bari cieńsi s 3) per Hieronymum Iazłowieeki de Bucząc, 
bokaliensem et Gzerwonogrodensem capitaneum, fundata anno Do
mini 160l. Possessor bonorum illustriss. dux Badivilus, castellanus 
Irocensis; parochus rever. dominus Adamus Makocki4).

Insuper 5) ecclesiae in hoc decanatu desolatae aut vacantes:
r Wole zkoviensis**) et est consecrata, generosi domini 
Ioannis Belzecki.

Hoi ozanensis*** ****)) generosi domini Nicolai Makowiecki.
tu ! * ,z 11 i0 w i6 n 8 i s fundata esse dieitur generosi domini
Bludmcki.

Niemcinensis«)f) nobilis domini Skopowski. 
Eolaczkoviensisff) generosi domini Stephani Potocki').

) K- Buczacz 2) K. BruznicM. Nadto: Fundatio ecclesiae Bu- 
ozaoensis est mgrossata in acta ofdoii oastrensis Trembowliensis feria 
5. post festum Assnmptionis b. Mariae Virginia C17. anno
Domini 1713, tum in actis consistorii Leopoliensis a. Domini 1713 die 
Ioyis 5. mensis lanuarii, fol. 460. Oblata consensus reverendissimi ar- 
chiepiscopi super nova erectione conventus Dominicanorum in oppido 
Buozao. 3) E. Barisiensis E. ma nadto: Ingrossatio fnndatlonis 
ecclesiae Barisiensis est in actis consistorii Leopoliensis a. 1708 die 3. 
Septembns, fol. 629. — Stanislavo viensis collegiata. Istius eccle
siae erectio est in actis arcMepiscopatus Leopoliensis a. Domini 1669 
14. luiiii. — Erectio conventus rev. Patrum Trinitariorum in Sta
nisławów exstat in actis consistorii Leopoliensis 1691 12. Februarii 
5) E. nie ma : insuper 6) K.Niemczynensis 7) 0. Potoczki

*) Właściwie: per Michaelem et Theodoricum, fratres germanos 
haeredesque in Buczacz. Por. Akta grodzkie i ziemskie t. 5 nr. 25.